令和6年8月吉日

居宅介護支援事業所　各位
医療法人青心会

介護老人保健施設ピュアネス藍

（介護予防）短期入所療養介護
事務長　松田 普司

TEL：0743-56-8001

令和6年９月より介護老人保健施設の人員配置区分が
『在宅強化型』に変更となります。

拝啓

残夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、この度、令和6年9月より当介護老人保健施設（以下当施設）におきまして、
人員配置区分を基本型から在宅強化型へと体制の変更をいたします。当施設の体制変更に伴い、（介護予防）短期入所療養介護も同時に変更となります。サービスの基本単位数などに変更がございますのでご確認の程、よろしくお願い申し上げます。
　当初の予定では8月より体制変更の予定でしたが、諸事情により9月に体制変更となりました。ご通知が遅くなり誠に申し訳ございませんでした。
下記に詳細を記載いたしますので、ご確認をよろしくお願い申し上げます。また、同じくサービスコード表をお送りします。9月のサービス実績での修正、確認を重ねてお願い申し上げます。
敬具
記
（介護予防）短期入所療養介護
＜令和6年8月まで＞　　　　　　　　　　　　　　＜令和6年9月より＞
 ○ 人員配置区分　基本型　  　　  　　→　　   ○ 人員配置区分　在宅強化型
　（予）老短Ⅰⅰ（個室）　　　　　　　 →　　　　 （予）老短Ⅰⅱ（個室）
　（予）老短Ⅰⅲ（多床室）　　　　　　 →　　　　 （予）老短Ⅰⅳ（多少室）
※介護度別においては別表のサービスコード表をご確認ください。
○ （予）老短在宅復帰・在宅療養支援加算Ⅰ  　→　　 算定なし 　　　　　　　　以上